
PROGRAMM 25. ATdS in München (06.09. – 08.09)

Dienstag, 06.09. Mittwoch, 07.09. Donnerstag, 08.09.

09.00 –

09.30

Registrierung 

im Tagungsbüro

Arbeitskreise Arbeitskreise

bis ca. 10.15

09.30 –

10.00

10.00 –

10.30

Eröffnung

10.30 –

11.00

Plenarvortrag I

Aleksandrs Berdicevskis

Plenarvortrag IV

Karin Kukkonen

11.00 –

11.30

11.30 –

12.00

Kaffeepause
 Kaffeepause
 Kaffeepause


12.00 –

12.30

Arbeitskreise Plenarvortrag III

Unni Langås

Arbeitskreise

12.30 –

13.00

13.00 –

14.00

Mittagspause Mittagspause Mittagspause

14.00 –

14.30

14.30 –

15.00

Arbeitskreise Lesung Kirsten Thorup Projektvorstellungen

15.00 –

15.30

Statusgruppentreffen

15.30 –

16.00

16.00 –

16.30

Kaffeepause

Posterpräsentationen

Kaffeepause
 Kaffeepause


16.30 –

17.00

Plenarvortrag II

Kate Heslop

Fachverbandssitzung

17.00 –

17.30

Stadtspaziergänge

ab 17.15

17.30 –

18.00

Projektvorstellungen

18.00 –

18.30

Tagungsabschluss

18.30 –

19.00

Empfang

19.00 –

19.30

Konferenzdinner 

Georgenhof

19.30 –

20.00

20.00 –

…

Jazzkonzert 

Seidlvilla


